
Japanese food
“TATAMI” SUSHI COMBO I 
       - 1 sashimi de atún
       - 5 nigiris
       - 1 Dragon Beach (8 piezas): rollo de arroz, alga nori, langostinos tempurizados, 	
         envuelto en aguacate y sésamo, con teriyaki y mayonesa japonesa
       - 1 Sweet Beach (8 piezas): Rollo de arroz y alga nori con foie, mango y cebolla 
          caramelizada, con salsa de Oporto dulce
“TATAMI” SUSHI COMBO I 
       - 1 tuna sashimi
       - 5 nigiris 
       - 1 Dragon Beach (8 pieces): rice roll, nori algae, king prawn tempura, wrapped 	
         with avocado and sesame seeds, with teriyaki sauce and Japanese mayonaisse
       - 1 Sweet Beach (8 pieces): rice roll, nori algae, foie grass, mango, caramelized 
         onion, and sweet Porto sauce

65,00

“TATAMI” SUSHI COMBO II 
       - Gyozas al vapor con salsa teriyaki (5 unidades)
       - 1 Crispy Roll (8 piezas): rollo de arroz y alga nori en tempura con salmón, 
         espárragos, cebolleta y queso, con salsa teriyaki y mayonesa japonesa
       - 1 Dragon Beach (8 piezas): rollo de arroz, alga nori, langostinos tempurizados, 	
         envuelto en aguacate y sésamo, con teriyaki y mayonesa japonesa
       - 1 California Roll de Cangrejo de las Nieves (8 piezas): Rollo de arroz con
         cangrejo real, pepino, aguacate y tobiko

“TATAMI” SUSHI COMBO II
       - Steamed gyozas with teriyaki sauce (5 units)
       - 1 Crispy Roll (8 pieces): rice roll, nori algae in tempura, salmon, asparagus, 
         spring onions, and cheese with teriyaki sauce and Japanese mayonnaise 
       - 1 Dragon Beach (8 pieces): rice roll, nori algae, king prawn tempura, wrapped 	
         with avocado and sesame seeds, with teriyaki sauce and Japanese mayonaisse
       - 1 Snow Crab California Roll (8 pieces): rice roll with snow crab, cucumber, 
         avocado, and tobiko

65,00

“TATAMI” SUSHI COMBO III 
       - Gyozas al vapor con salsa teriyaki (5 unidades)
       - 5 nigiris
       - 1 sashimi de atún
       - 1 Crispy Roll (8 piezas): rollo de arroz y alga nori en tempura con salmón, 
         espárragos, cebolleta y queso, con salsa teriyaki y mayonesa japonesa
       - 1 Citric Roll (8 piezas): rollo de arroz, salmón, alga nori y queso de lima
       - 1 Dragon Beach (8 piezas): rollo de arroz, alga nori, langostinos tempurizados, 	
         envuelto en aguacate y sésamo, con teriyaki y mayonesa japonesa
       - 1 Sweet Beach (8 piezas): Rollo de arroz y alga nori con foie, mango y cebolla 
          caramelizada, con salsa de Oporto dulce
“TATAMI” SUSHI COMBO III
       - Steamed gyozas with teriyaki sauce (5 units)
       - 5 nigiris
       - 1 tuna sashimi
       - 1 Crispy Roll (8 pieces): rice roll, nori algae in tempura, salmon, asparagus, 
         spring onions, and cheese with teriyaki sauce and Japanese mayonnaise
       - 1 Citric Roll (8 pieces): rice roll, nori algae, salmon, and lime cheese 
       - 1 Dragon Beach (8 pieces): rice roll, nori algae, king prawn tempura, wrapped 	
         with avocado and sesame seeds, with teriyaki sauce and Japanese mayonaisse
       - 1 Sweet Beach (8 pieces): rice roll, nori algae, foie grass, mango, caramelized 
         onion, and sweet Porto sauce

100,00

Nodus

Juvé y Camps Rosado
Juvé y Camps

50,00

Tantum Ergo
Tantum Ergo Rosado

60,00
65,00

60,00
55,00

Cava

MIP Magnum 1,5 l  D.O. CÔTES DE PROVENCE  

MIP Mathusalem 6 l  D.O. CÔTES DE PROVENCE  
MIP Jéroboam 3 l  D.O. CÔTES DE PROVENCE  

140,00

MIP Nabucodonosor 1,5 l  D.O. CÔTES DE PROVENCE  1.600,00
540,00
340,00

Vino rosado

VIP Area Service

Ruinart R 0,70 l

Ruinart Rosé 0,70 l

Ruinart Blanc de Blancs 0,70 l

150,00
160,00
160,00

Moët & Chandon Brut Impérial 0,75 l

Moët & Chandon NIR 0,75 l

Moët & Chandon Rosé Impérial 0,75 l

130,00

Moët & Chandon Ice Impérial 0,75 l 150,00
150,00

Moët & Chandon Bright the night Impérial 0,75 l

Moët & Chandon Rosé Impérial Magnum 1,50 l

Moët & Chandon Brut Impérial Magnum 1,50 l

Moët & Chandon Ice Impérial Magnum 1,50 l

Moët & Chandon Brut Impérial Jéroboam 3 l

Moët & Chandon Rosé Impérial Jéroboam 3 l

Moët & Chandon Brut Impérial Mathusalem 6 l

180,00

320,00
300,00

330,00
580,00
680,00

1.200,00

140,00

Moët & Chandon Ice Impérial Rosé 0,75 l 170,00

Champagne

Krug 0,70 l

Cristal Louis Roederer 0,70 l

Armand de Brignac 0,70 l

480,00
580,00
680,00

Veuve Clicquot Rosé 0,70 l

Veuve Clicquot Rich 0,70 l

Veuve Clicquot Rich Rosé 0,70 l

150,00
160,00
180,00

Veuve Clicquot 0,70 l 140,00

Dom Pérignon 0,70 l 360,00
Dom Pérignon Rosé 0,70 l 380,00

390,00Dom Pérignon Luminous 0,70 l

Taittinger Brut Réserve 0,70 l

Taittinger Prestige Rosé 0,70 l

Taittinger Nocturne Brut 0,70 l

Taittinger Rosé Nocturne 0,70 l

140,00
130,00
140,00

130,00



Precios en euros. IVA incluido.  
Prices in euros. VAT included.

(*) El servicio de botella incluye 12 refrescos. 
(*) 12 soft drinks with every bottle. 

Sauza (Silver o Extra)

Patrón Silver

José Cuervo (Silver o Extra)

130,00

160,00

130,00

Don Julio Blanco

Olmeca

160,00

140,00

Don Julio Reposado 180,00
Patrón Añejo 180,00

Tequila

G’Vine Floraison (FR) 1,5 l 340,00
Citadelle (FR) 1,75 l 290,00

Magnum Size Gin
Puerto de Indias Classic (ES) 1,5 l 250,00

Bulldog (UK) 1,75 l 270,00

Puerto de Indias Strawberry (ES) 1,5 l 270,00

Gin Mare (ES) 1,75 l 290,00

Puerto de Indias Pure Black Ed. (ES) 1,5 l 270,00

Citadelle Réserve (FR) 160,00

Sipsmith (UK) 170,00

G’Vine Floraison (FR) 170,00
G’Vine Nouaison (FR) 170,00

Monkey 47 (GE) 210,00

Gin Mare (ES) 160,00
Hendrick’s UK) 160,00

Distillery No. 209 (US) 170,00

Tanqueray Ten (UK) 150,00

Nº3 (UK) 160,00

Mombasa Colonel’s Reserve (UK) 170,00

Botanic Ultrapremium (UK) 160,00

Oxley (UK) 190,00

The London Gin (UK) 160,00

N Gin VLC (ES, València) 160,00

Tanqueray Rangpur (UK) 150,00

Star of Bombay (UK) 160,00

Premium Gin
Bombay Sapphire (UK) 145,00

Bulldog (UK) 150,00

Bloom (UK) 150,00

Magellan (FR) 160,00

Nordés (ES) 160,00

Citadelle (FR) 160,00

Boodles (UK) 160,00

Martin Miller’s (UK) 160,00

Beefeater 24 (UK) 160,00

Mombasa Gin Club (UK) 150,00

Botanic (UK) 150,00

MOM (UK) 160,00

Plymouth (UK) 160,00

Zeeland (NL) 140,00

Mombasa Strawberry Ed. (UK) 140,00

Ampersand (ES) 130,00

N Gin Two (ES, València) 140,00

Puerto de Indias Pure Black Ed. (ES) 140,00

Larios 12 (ES) 130,00

Bombay (UK) 140,00

Larios Rosé (ES) 130,00

Tanqueray (UK) 140,00

Beefeater Pink (UK) 140,00

Beefeater (UK) 140,00

Opihr (UK) 140,00

Xoriguer (ES, Mahón) 140,00

Puerto de Indias Strawberry (ES) 140,00

Puerto de Indias Classic (ES) 130,00

Seagram’s (UK) 140,00

Gin

Cîroc Magnum (FR) 1,50 l

Cîroc Jéroboam (FR) 3 l

Cîroc Mathusalem (FR) 6 l

Belvedere Magnum (POL) 1,50 l

Belvedere Jéroboam (POL) 3 l

Belvedere Mathusalem (POL) 6 l

Grey Goose Magnum (FR) 1,50 l

Grey Goose Jéroboam (FR) 3 l

Grey Goose Mathusalem (FR) 6 l

190,00

280,00

580,00

SKYY Jéroboam (US) 3 l 390,00

1.100,00

280,00

580,00

1.100,00

280,00

580,00

1.100,00
SKYY Mathusalem (US) 6 l 690,00

Eristoff Misil (RS) 1l

Vodka
Eristoff (RS)

Smirnoff (RS)

Absolut (SE)

130,00

140,00
140,00

SKYY (US) 140,00

Beremot (ES)

Beremot Strawberry (ES)

Beremot Naranja (ES)

Beremot Lima (ES)

Beremot Café (ES)

Belvedere (POL)

Cîroc (FR)

Grey Goose (FR)

150,00
150,00
150,00
150,00
150,00
160,00
160,00

Absolut Elyx (SE) 220,00
160,00

Snow Leopard (POL) 140,00
VOX (NL) 140,00

Ballantine’s (UK)

Dewar’s White Label (UK)

Cutty Sark (UK)

J&B (UK)

Johnnie Walker Red Label (UK)

Jameson (IRL)

Four Roses Bourbon (US)

Dewar’s 18 years old (UK)

Jim Beam (US)

130,00

130,00
130,00

130,00

130,00

140,00

140,00

Ballantine’s 12 años (UK) 170,00

Chivas Regal (UK) 160,00
Jack Daniel’s Bourbon (US) 150,00
Cardhu (UK) 140,00

Johnnie Walker Black Label (UK) 160,00

The Glenrothes (UK) 140,00

Dewar’s 12 years old (UK) 160,00

Glenmorangie 10 years old (UK) 180,00
300,00

The Macallan Amber (UK) 170,00

130,00

Whisky

Licores

Villa Massa Limoncello 130,00

Spicy Fresh 130,00

Malibú 130,00

Licor de hierbas El Afilador 130,00

Ponche Caballero 130,00

Thunder Bitch 130,00

Licor 43 130,00

Baileys Crema irlandesa 130,00

Leblon Cachaça 160,00

Mar de Frades 130,00

Jägermeister Misil 1 l 180,00

Patxarán Belezko 130,00

St. Germain 160,00

Ron
Brugal Añejo (DO)

Brugal Extra Dry (DO)

Brugal Extra Viejo (DO)

Havana Club 3 años (CU)

Havana Club 5 años (CU)

Havana Club 7 años (CU)

Brugal 1888 (DO)

Brugal Siglo de Oro (DO)

Zacapa 23 años (GT)

Cacique (VE)

130,00
130,00

Brugal Suspiro (DO) 140,00
Bacardí Superior (PR) 140,00

140,00

Cacique 500 (VE) 150,00
140,00

Matusalem Añejo (DO) 130,00

Matusalem 10 años (DO) 150,00

Santa Teresa (VE) 130,00

Bacardí 8 años (PR) 170,00
150,00

170,00
170,00

340,00
190,00

130,00

RESERVA EN
WWW.MARINABEACHCLUB.COM


